

入札（見積）結果報告書

令和 6年 7月 4日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2024003745	プロスポーツチームの活用による地域活性化 施策策定業務委託	1	随意契約	K P M G コンサルティング 株式 会社	円 25,000,000	円 24,998,560	% 99.99	円 2,499,856	円 27,498,416	
2024003746	大規模スポーツ施設等適正評価業務委託	1	随意契約	K P M G コンサルティング 株式 会社	円 40,000,000	円 39,996,509	% 99.99	円 3,999,650	円 43,996,159	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 6年 7月 8日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2024004086	長野市都市ブランディング推進支援業務委託	1	随意契約	株式会社 ニューピース	円 8,180,000	円 8,180,000	% 100.00	円 818,000	円 8,998,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 6年 7月 9日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2024004537	ナガノスポーツアクションプロジェクト運営業務委託	1	随意契約	株式会社 アクテック	円 4,537,000	円 4,536,000	% 99.98	円 453,600	円 4,989,600	
2024004005	T O C 計定期点検業務委託	1	随意契約	丸文通商 株式会社	円 584,000	円 584,000	% 100.00	円 58,400	円 642,400	
2024004146	東部浄化センター着水井外土木構造物内部調査業務委託	1	随意契約	株式会社 守谷商会	円 900,000	円 900,000	% 100.00	円 90,000	円 990,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 6年 7月12日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2024003958	令和 6 年度まちづくりアンケート調査業務委託	2	指名競争	一般社団法人 長野県世論調査協会	円 1,410,000	円 1,255,000	% 89.01	円 125,500	円 1,380,500	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 6年 7月16日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2024004240	開発したコンテンツ等への観光客の誘導に伴うバス実証運行業務委託	1	随意契約	アルピコ交通 株式会社	円 2,273,000	円 2,272,728	% 99.99	円 227,272	円 2,500,000	
2024004291	灯明まつりに合わせた食のコンテンツ開発・実施業務委託	1	随意契約	株式会社 アクテック	円 3,546,000	円 3,545,000	% 99.97	円 354,500	円 3,899,500	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 6年 7月17日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2024001636	令和 6 年度 農集排マンホールポンプ場ポン プ点検業務委託	2	指名競争	トーヨークリエイト 株式会社	円 2,120,000	円 2,080,000	% 98.11	円 208,000	円 2,288,000	
2024002220	上野配水池ほか緊急遮断弁点検業務委託	1	指名競争	中信アスナ 株式会社	円 4,070,000	円 3,700,000	% 90.91	円 370,000	円 4,070,000	
2024002223	廃棄物処理施設等ダイオキシン類調査業務委 託	3	指名競争	環境未来 株式会社	円 1,526,000	円 1,300,000	% 85.19	円 130,000	円 1,430,000	
2024002371	消防救急デジタル無線局等再免許申請業務委 託	1	指名競争	株式会社 三友情報システム	円 1,365,000	円 1,362,400	% 99.81	円 42,250	円 1,404,650	
2024002459	綿内東山工業団地雨水調整池外排水設備点検 業務委託	2	指名競争	中信アスナ 株式会社	円 2,350,000	円 2,200,000	% 93.62	円 220,000	円 2,420,000	
2024002507	長野市立中学校ネットワーク回線構築業務委 託	1	指名競争	株式会社 インフォメーション・ ネットワーク・コミュニティ	円 2,700,000	円 2,688,000	% 99.56	円 268,800	円 2,956,800	
2024002508	教育ネットワーク強靱化業務委託	1	指名競争	東日本電信電話 株式会社	円 3,000,000	円 2,820,000	% 94.00	円 282,000	円 3,102,000	
2024002629	信州新町水利使用許可更新申請書作成業務委 託	3	指名競争	新日本設計 株式会社	円 5,340,000	円 5,100,000	% 95.51	円 510,000	円 5,610,000	
2024002667	長野市子どもの権利に関する調査業務委託	1	指名競争	株式会社 ぎょうせい	円 5,874,000	円 5,800,000	% 98.74	円 580,000	円 6,380,000	
2024002680	地籍調査事業（鬼無里日影 4 区）測量業務委 託	5	指名競争	株式会社 こうそく	円 7,900,000	円 7,480,000	% 94.68	円 748,000	円 8,228,000	
2024002715	地籍調査事業（戸隠豊岡17区）測量業務委託	5	指名競争	株式会社 共栄測量設計社	円 7,020,000	円 6,460,000	% 92.02	円 646,000	円 7,106,000	
2024002725	地籍調査事業（大岡乙 9 区）測量業務委託	5	指名競争	株式会社 協同測量社	円 5,450,000	円 5,200,000	% 95.41	円 520,000	円 5,720,000	
2024002726	女性のための起業支援事業「起業ファースト ステップ講座」業務委託	3	指名競争	協同組合 長野シーアイ開発セン ター	円 2,731,000	円 2,650,000	% 97.03	円 265,000	円 2,915,000	
2024002757	地籍調査事業（豊野町豊野 6 区・浅野 3 区） 測量業務委託	5	指名競争	株式会社 共栄測量設計社	円 6,800,000	円 6,270,000	% 92.21	円 627,000	円 6,897,000	

入札（見積）結果報告書

令和 6 年 7 月 17 日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2024002786	地籍調査事業（信州新町牧田中 6 区）測量業務委託	5	指名競争	株式会社 モテキ	円 6,820,000	円 6,500,000	% 95.31	円 650,000	円 7,150,000	
2024002931	資源再生センター精密機能検査業務委託	1	指名競争	一般財団法人 日本環境衛生センター	円 4,530,000	円 4,400,000	% 97.13	円 440,000	円 4,840,000	
2024002976	白馬村における長野市への観光客分散化 P R の開催業務委託	4	指名競争	株式会社 アクテック	円 2,546,000	円 2,168,000	% 85.15	円 216,800	円 2,384,800	
2024003035	令和 6 年度 長野市歩行者通行量調査 業務委託	8	指名競争	協同組合 長野シーアイ開発センター	円 2,454,000	円 2,320,000	% 94.54	円 232,000	円 2,552,000	
2024003157	戸隠伝建地区耐震補強マニュアル作成業務委託	1	指名競争	株式会社 石塚計画デザイン事務所	円 4,500,000	円 4,200,000	% 93.33	円 420,000	円 4,620,000	
2024003161	長野地域連携中枢都市圏移住婚活ツアー業務委託	1	指名競争	株式会社 アサヒエージェンシー	円 1,495,000	円 1,410,000	% 94.31	円 141,000	円 1,551,000	
2024003195	旧作新学校本館展示設計業務委託	1	指名競争	株式会社 K R C	円 2,000,000	円 1,980,000	% 99.00	円 198,000	円 2,178,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 6年 7月19日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2024004182	市内学生市内就職応援事業業務委託	1	随意契約	信濃毎日新聞 株式会社	円 4,545,000	円 4,543,000	% 99.96	円 454,300	円 4,997,300	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 6年 7月23日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2024004044	長野地区外減圧弁点検業務委託	1	随意契約	株式会社 森田鉄工所	円 1,450,000	円 1,450,000	% 100.00	円 145,000	円 1,595,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 6年 7月29日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2024002215	犀川浄水場ろ過池アンスラサイト補充業務委託	1	一般競争	中信アスナ 株式会社	円 15,250,000	円 15,000,000	% 98.36	円 1,500,000	円 16,500,000	
2024003096	軍足池外ため池地震耐性評価業務委託	5	一般競争	北陽建設 株式会社	円 22,700,000	円 19,295,000	% 85.00	円 1,929,500	円 21,224,500	
2024003172	鍋屋田小学校外 特殊建築物定期点検業務委託	3	一般競争	株式会社 エーシーエファシリテイ マネジメント	円 13,294,000	円 11,550,000	% 86.88	円 1,155,000	円 12,705,000	
2024003174	城山小学校外 特殊建築物定期点検業務委託	3	一般競争	株式会社 地域計画センター	円 13,466,000	円 11,600,000	% 86.14	円 1,160,000	円 12,760,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	